P-001
P-002
P-004
P-005
P-006
P-003
TOIT
APPENTIS

DES CIRCUITS DE PANNEAUX ÉLECTRIQUES
SE RÉFÉRER À LA SECTION 26 05 53 DU DEVIS D'ÉLECTRICITÉ ET À L'EXEMPLE
DE CODIFICATION DES ÉQUIPEMENTS.
NOTE(S) :
1-
A
EFV
400A
25kV-347/600V
2000/2240/PRN 2987kVA
LNAN/PROV/LNAF
7.04% A 75ÎC
EC
3200A
3P
EC
EC
B
150A
3P
40 EC
N
N
N
N
N
N
EC
100A/
SF
N
EM
400A/
SF
4x(3#750)
3#500+1#3V-78
3#6+3#12V-35
(CÂBLE TC SYMÉTRIQUE)
3#500+1#3V-78
159-PDPUG-SS1(VB16)-1
EXEMPLE DE CODIFICATION
DES ÉQUIPEMENTS
CODIFICATION POUR PANNEAU
ÉLECTRIQUE/ÉCLAIRAGE/SERVICE
CODIFICATION DES ÉQUIPEMENTS
BANQUE DE CONDENSATEUR - CON
GROUPE ÉLECTROGÈNE - GEN
2-
LSI
N
3P
LSI
N
100A
3P
LSI
N
LIGNE 2 : DESCRIPTION DU
DISJONCTEUR
100A, 3P, LSI
3#6+3#12V-35
(CÂBLE TC SYMÉTRIQUE)
3#6+3#12V-35
(CÂBLE TC SYMÉTRIQUE)
CODIFICATION: P-XXX
PUISSANCE - P
TÉLÉCOMMUNICATION - T
SÉCURITÉ - S
001 À 499 : EXISTANT CONSERVÉ,
                    EXISTANT MODIFIÉ,
                    NOUVEAU
500 À 999 : DÉMOLITIONTEMPORAIRE - TP
UNITÉ DE COMMUTATION SF6 - AI
MISE À LA TERRE - MALT
ALIMENTATION STATIQUE SANS COUPURE (UPS) - ASSC
FILTRE ACTIF - FIL
VENTILO CONVECTEUR - VC
DÉBIMÈTRE - DEB
MISE À LA TERRE - MT
CODIFICATION DES PRISES ET INTERRUPTEURS
IDENTIFICATION LORSQUE LA NOMENCLATURE EST
SELON LES STANDARDS McGILL:
IDENTIFICATION LORSQUE LA NOMENCLATURE DU
PANNEAU N'EST PAS SELON LES STANDARDS McGILL:
EXEMPLE:
NOM COMPLET DU PANNEAU: 101-PEU-001(100)-1A
NOM ABRÉGÉ: 001(100)-1A
001(100)-1A12 12(LP1-4)ET
NUMÉRO DE PANNEAU
SOURCE
NUMÉRO DE CIRCUIT
NOM ABRÉGÉ
IDENTIFIANT DE
CIRCUIT LETTRE OU
CHIFFRE
:ET :
CE PLAN NE DOIT PAS ÊTRE UTILISÉ À DES
FINS DE CONSTRUCTION OU D'INSTALLATION.
CLIENT
PROJET
ÉCHELLE :
CONÇU PAR :
PAGEDESSINÉ PAR :
DESSIN
ÉMISSIONS
NO. DESCRIPTION VÉR.PAR DATE
NO. PROJET :
ARCHITECTURE
GESTION DE PROJET
INGÉNIERIE
SCEAU
Pageau Morel et associés inc.
210, boul. Crémazie O, Montréal (QC)
H2P 1C6, Canada
Cima+ inc.
900-740, rue Notre-Dame O, Montréal (QC)
H3C 3X6, Canada
Ædifica inc.
7236, rue Waverly, Montréal (QC)
H2R 0C2, Canada
T  514 382 5150
F  514 384 9872
pageaumorel.com
T  514 337 2462
F  514 281 1632
cima.ca
T  514 844 6611
F  514 844 7646
aedifica.com
VÉRIFIÉ PAR :
AUCUNE
3801 rue University, Montréal (QC)
Canada, H3A 2B4
Université McGill - Bâtiment #159
Bâtiment #159 - Institut neurologiques de Montréal (INM) -
Université McGill
Mathieu Quevillon
E003
Institut-Hôpital neurologiques de Montréal (INM)
Centre de jour
#PMA: 2869-003-000
#McGILL: 20-062
Magali Tremblay
LÉGENDE (SUITE) ET
LISTE DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
Magali Tremblay
159-EX-M-LG02
LISTE DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE NOUVEAUX
TYPE INSTALLATION FABRICANT MODÈLE
No